Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                                    № __
с. Троицкое

О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края
В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.   Дать согласие на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Троицкого района по экономике, председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Е.А. Вишнякову.
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                  Н.В. Натанюк

 Приложение

к решению Троицкого районного совета депутатов
от ____________ №__________
Перечень

муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	№п/п
	Наименование
	Количество
	Сумма, руб.

	1
	Гиря спортивная тип 1
	2
	5075,00

	2
	Граната для метания тип 1
	3
	866,25

	3
	Граната для метания тип 2
	3
	945,00

	4
	Комбинированный тренажер
	1
	3342,50

	5
	Медицинбол тип 4
	1
	617,75

	6
	Мяч баскетбольный
	1
	1268,75

	7
	Мяч волейбольный
	6
	22050,00

	8
	Набор гантелей
	2
	4373,26

	9
	Разметка для пляжного волейбола
	1
	1513,75

	10
	Секундомер
	2
	3500,00

	11
	Сетка для пляжного волейбола
	1
	3316,25

	12
	Футбольный мяч
	7
	23642,50

	13
	Эспандер пловца для суши
	2
	3412,50

	Итого
	73923,51

2